Recife, 21 de junho de 2016.

Oficio Circular nº 188 /2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

            Cumprimentando-os, vimos apresentar o cronograma das formações setoriais para gestores, referente ao 2º semestre de

2016, para que possamos organizar a rotina escolar nesse período.

            Caso haja alterações no calendário, a unidade será informada antecipadamente.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                    Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede
Secretaria de Educação